

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408859) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 2,120,550,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.10.BB	Program Pembentukan Regulasi			133,642,000	
5256	Penyelenggaraan Fasilitas Perencanaan, Pemantauan dan Evaluasi Produk Hukum di Wilayah			133,642,000	
5256.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		51,598,000	

5256.ABD.001	Lokasi : KOTA SAMARINDA Hasil Analisis dan Evaluasi Hukum di Daerah	1.0 Rekomendasi Kebijakan		51,598,000	
051	Persiapan Analisis dan Evaluasi Hukum			426,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			426,000	
521211	Belanja Bahan			426,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Biaya Pembelian ATK [1 PAKET]	1.0 PAKET	426,000	426,000	
052	Pelaksanaan Analisis dan Evaluasi Hukum			40,682,000	U
A	Analisa dan Evaluasi Hukum			40,682,000	
521211	Belanja Bahan			2,622,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	48,000	720,000	
	- Biaya Konsumsi Snack Rapat [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	26,000	390,000	
	- Biaya Pembelian ATK [1 PAKET]	1.0 PAKET	1,512,000	1,512,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			38,060,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	>> Kab. Kutai Timur		0	11,760,000	
	- Penginapan setara Eselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Transportasi Darat PP [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	450,000	1,800,000	
	>> Kab. Kutai Kartanegara		0	14,340,000	
	- Penginapan setara Eselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 2 KGT]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Transportasi Darat PP [3 ORG x 2 KGT]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
	>> Kab. Penajam Paser Utara		0	11,960,000	
	- Penginapan setara Eselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Transportasi Darat PP [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
053	Perumusan Rekomendasi Hasil Analisis dan Evaluasi Hukum			10,490,000	U
A	Penyusunan Rekomendasi Hasil Analisis dan Evaluasi Hukum			10,490,000	
521211	Belanja Bahan			3,440,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat [35 ORG x 1 KGT]	35.0 OK	48,000	1,680,000	
	- Biaya Konsumsi Snack Rapat [35 ORG x 1 KGT]	35.0 OK	26,000	910,000	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan [1 PAKET]	1.0 PAKET	850,000	850,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408859) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 2,120,550,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.046-Samarinda) - Honor Narasumber (Eksternal) [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-Samarinda) - Transport Lokal [35 ORG x 1 KGT]	35.0 OK	150,000	5,250,000	RM
5256.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line] ----- Lokasi : KOTA SAMARINDA	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		82,044,000	
5256.BDB.001	Fasilitasi Pembentukan Regulasi pada Pemerintah Daerah	1.0 Lembaga		82,044,000	
051	Fasilitasi Penyusunan Naskah Akademik			34,623,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			34,623,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.046-Samarinda) >> Transport Darat >> Kab. Kutai Kartanegara - Penginapan setara Eselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT] - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KGT] - Transportasi Darat PP [4 ORG x 1 KGT] >> Kota Balikpapan - Penginapan setara Eselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT] - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KGT] - Transportasi Darat PP [4 ORG x 1 KGT] >> Kota Bontang - Penginapan setara Eselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT] - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KGT] - Transportasi Darat PP [4 ORG x 1 KGT]	8.0 OH 12.0 OH 4.0 OK	600,000 430,000 400,000	11,560,000 4,800,000 5,160,000 1,600,000 11,503,000 4,800,000 5,160,000 1,543,000 11,560,000 4,800,000 5,160,000 1,600,000	RM
052	Fasilitasi Penyusunan Perencanaan Pembentukan Peraturan Daerah			47,421,000	U
A	Inventarisasi dan Monev Propemperda			47,421,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-Samarinda) - Biaya Pembelian ATK [1 PAKET]	1.0 PAKET	1,301,000	1,301,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408859) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 2,120,550,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.046-Samarinda)			46,120,000	RM
	>> Kab. Kutai Timur		0	12,560,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Transportasi Darat PP [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	650,000	2,600,000	
	- Penginapan setara Eselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	>> Kab. Penajam Paser Utara		0	12,960,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Transportasi Darat PP [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	650,000	2,600,000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	8.0 OH	650,000	5,200,000	
	>> Kab. Kutai Kartanegara		0	7,440,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	- Transportasi Darat PP [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	>> Kota Balikpapan		0	13,160,000	
	- Penginapan setara Eselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	8.0 OH	725,000	5,800,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Transportasi Darat PP [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	550,000	2,200,000	
013.10.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,986,908,000	
4841	Penyelenggaraan Pembinaan Hukum di Wilayah			1,986,908,000	
4841.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]			92,079,000	
	Lokasi : KOTA SAMARINDA				
4841.BDB.001	Pengelolaan anggota JDHN di wilayah	6.0 Lembaga		92,079,000	
051	Pembinaan dan Pengembangan Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum di Wilayah			53,579,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			53,579,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-Samarinda)			15,700,000	RM
	- Biaya Pembuatan Spanduk [2 Buah x 1 KGT]	2.0 PAKET	500,000	1,000,000	
	- Biaya Seminar Kit [60 Paket x 1 KGT]	60.0 OP	150,000	9,000,000	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan [1 PAKET x 1 KGT]	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat [60 ORG x 1 KGT]	60.0 OK	45,000	2,700,000	
	- Biaya Konsumsi Kudapan Rapat [60 ORG x 1 KGT]	60.0 OK	25,000	1,500,000	
	- Biaya Pembelian ATK [1 PAKET x 1 KGT]	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408859) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 2,120,550,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			15,039,000	RM	
	> Balikpapan			8,570,000		
	- Biaya Penginapan Eselon II [3 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	6.0 OH	600,000	3,600,000		
	- Biaya uang taksi Propinsi Tujuan PP [1 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	2.0 OH	550,000	1,100,000		
	- Biaya Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	9.0 OH	430,000	3,870,000		
	> Narasumber Pusat			6,469,000		
	- Biaya Taksi JKT-Bandara PP [1 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	1.0 OK	350,000	350,000		
	- Biaya Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	2.0 OH	800,000	1,600,000		
	- Tiket PP Jakarta-Samarinda [1 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	1.0 OK	3,229,000	3,229,000		
	- Biaya Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	3.0 OH	430,000	1,290,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			9,000,000		RM
	- Biaya Transport Lokal [60 ORG x 1 KALI]	60.0 OK	150,000	9,000,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			13,840,000		RM
	- Biaya Uang Harian [2 ORG x 1 HARI x 1 KGT]	2.0 OH	530,000	1,060,000		
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Pejabat Eselon III Ke Bawah [2 ORG x 2 PAKET x 1 KGT]	4.0 PAKET	1,190,000	4,760,000		
	- Tiket PP [2 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000		
	- Biaya Uang Harian Paket Meeting Fullboard [2 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	4.0 OH	180,000	720,000		
	- Biaya Taksi JKT-Bandara PP [1 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	1.0 OK	500,000	500,000		
	- Biaya uang taksi Propinsi Tujuan PP [1 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	2.0 OH	400,000	800,000		
053	Pengelolaan Perpustakaan Hukum			11,996,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			11,996,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			11,996,000	RM	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan [1 PAKET x 1 KGT]	1.0 PAKET	800,000	800,000		
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat [100 ORG x 1 KGT]	100.0 OK	45,000	4,500,000		
	- Biaya Konsumsi Kudapan Rapat [100 ORG x 1 KGT]	100.0 OK	25,000	2,500,000		
	- Biaya Pembelian ATK [1 PAKET x 1 KGT]	1.0 PAKET	1,577,000	1,577,000		
	- Biaya Bahan Komputer [1 PAKET x 1 KGT]	1.0 PAKET	2,619,000	2,619,000		
054	Peningkatan Kapasitas Pengelola Perpustakaan			26,504,000		
A	TANPA SUB KOMPONEN			26,504,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408859) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 2,120,550,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) - Biaya Penginapan Eselon IV/ Golongan III [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT] - Biaya Uang Taksi Provinsi Tujuan [4 ORG x 1 KALI] - Biaya Taksi JKT-Bandara PP [2 ORG x 1 KALI] - Tiket PP [4 ORG x 1 KALI x 1 KGT] - Biaya Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KGT]			26,504,000	
		8.0 OH	640,000	5,120,000	
		4.0 OK	500,000	2,000,000	
		2.0 OK	512,000	1,024,000	
		4.0 OK	3,000,000	12,000,000	
		12.0 OH	530,000	6,360,000	
4841.BDD	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]</u>	7.0 Kelompok Masyarakat		137,750,000	
4841.BDD.001	Lokasi : KOTA SAMARINDA Layanan penyuluhan hukum di Daerah	2.0 Kelompok Masyarakat		57,024,000	
051	Penyiapan bahan kegiatan Penyuluhan Hukum			1,950,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - Biaya Konsumsi Makan Rapat [20 ORG x 1 KALI x 1 KGT] - Biaya Konsumsi Kudapan Rapat [20 ORG x 1 KALI x 1 KGT] - Biaya Penggandaan dan Penjilidan [1 PAKET] - Biaya Pembelian ATK [1 PAKET]			1,950,000	RM
		20.0 OK	45,000	900,000	
		20.0 OK	25,000	500,000	
		1.0 PAKET	150,000	150,000	
		1.0 PAKET	400,000	400,000	
052	Pelaksanaan kegiatan Penyuluhan Hukum			42,344,000	U
A	Penyuluhan Hukum Langsung			39,094,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) > Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu - Biaya Konsumsi Makan Rapat [50 ORG x 1 KGT] - Biaya Konsumsi Kudapan Rapat [50 ORG x 1 KGT] - Biaya Penggandaan dan Penjilidan [1 PAKET x 1 KGT] - Biaya Spanduk [1 PAKET x 1 KGT] > Penyuluhan Hukum Keliling - Biaya Konsumsi Makan Rapat [50 ORG x 1 KGT] - Biaya Konsumsi Kudapan Rapat [50 ORG x 1 KGT] - Biaya Penggandaan dan Penjilidan [1 PAKET x 1 KGT]			8,654,000	RM
				4,494,000	
		50.0 OK	45,000	2,250,000	
		50.0 OK	25,000	1,250,000	
		1.0 PAKET	494,000	494,000	
		1.0 PAKET	500,000	500,000	
				4,160,000	
		50.0 OK	45,000	2,250,000	
		50.0 OK	25,000	1,250,000	
		1.0 PAKET	660,000	660,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda) > Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu - Honor narasumber Eksternal Eselon III/ yang disetarakan [1 ORG x 2 JAM]			1,800,000	RM
				1,800,000	
		2.0 OJ	900,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408859) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 2,120,550,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) > Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu - Biaya Uang Harian [6 ORG x 3 HARI x 1 KGT] - Biaya Penginapan Eselon IV/ Golongan III [6 ORG x 2 HARI x 1 KGT] - Biaya Transportasi Darat [4 ORG x 1 KALI x 1 KGT] > Penyuluhan Hukum Keliling - Biaya Transportasi Darat [3 ORG x 1 KALI x 1 KGT]			18,640,000 17,140,000 7,740,000 7,200,000 2,200,000 1,500,000 1,500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) > Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu - Biaya transport lokal [50 ORG x 1 KALI] > Penyuluhan Hukum Keliling - Biaya transport lokal [50 ORG x 1 KALI]			10,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000	RM
B	<i>Penyuluhan Hukum Tidak Langsung</i>			3,250,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda) - Biaya pelaksanaan dialog interaktif di Radio [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PAKET	2,500,000	2,500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) - Biaya transport lokal koordinasi dan kegiatan [5 ORG x 1 KGT]	5.0 OK	150,000	750,000 750,000	RM
053	Evaluasi Kegiatan Pelaksanaan Penyuluhan Hukum			12,730,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			12,730,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) > Mengikuti Ujian Kompetensi PDJL - Biaya uang Taksi Bandara Tujuan [1 ORG x 3 KALI x 1 KGT] - Biaya Penginapan Eselon IV/ Golongan III [2 ORG x 2 HARI x 1 KGT] - Biaya Uang harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KGT] - Biaya uang transportasi antar/kabupaten/kota [2 ORG x 1 KALI x 1 KGT] - Tiket PP [2 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	3.0 OK 4.0 OH 6.0 OH 2.0 OK 2.0 OK	250,000 650,000 430,000 825,000 2,575,000	12,730,000 750,000 2,600,000 2,580,000 1,650,000 5,150,000	RM
4841.BDD.002	Pembinaan Desa/Kelurahan Sadar Hukum	5.0 Kelompok Masyarakat		80,726,000	
051	Pembinaan dan Pengembangan Kelompok KADARKUM dan Desa/Kelurahan Sadar Hukum			49,060,000	U
C	<i>Pembinaan/Pembentukan Kelompok Kadarkum/Desa/Kelurahan Binaan</i>			49,060,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408859) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 2,120,550,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			12,940,000	RM
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat [50 ORG x 3 KALI x 1 KGT]	150.0 OK	45,000	6,750,000	
	- Biaya Konsumsi Kudapan Rapat [50 ORG x 3 KALI x 1 KGT]	150.0 OK	25,000	3,750,000	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan [1 PAKET]	1.0 PAKET	440,000	440,000	
	- Biaya Pembelian ATK [1 PAKET x 2 KGT]	2.0 PAKET	500,000	1,000,000	
	- Biaya Spanduk [1 PAKET x 2 KGT]	2.0 PAKET	500,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			23,120,000	RM
	> Perjalanan Dinas Darat Tenggara			10,960,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/ Golongan III [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	- Biaya Uang harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Biaya Transportasi Darat [2 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	> Perjalanan Dinas Darat Balikpapan			12,160,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/ Golongan III [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	- Biaya Uang harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Biaya Transportasi Darat [4 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	4.0 OK	550,000	2,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			13,000,000	RM
	- Biaya transport lokal [40 ORG x 2 KGT]	80.0 OK	100,000	8,000,000	
	- Biaya Transport Lokal [50 ORG x 1 KGT]	50.0 OK	100,000	5,000,000	
052	Pembentukan Desa/Kelurahan Sadar Hukum			4,350,000	U
A	Verifikasi Usulan Desa/Kelurahan Sadar Hukum			4,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			2,400,000	RM
	- Biaya Konsumsi Makan Rapat [20 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	20.0 OK	45,000	900,000	
	- Biaya Konsumsi Kudapan Rapat [20 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	20.0 OK	25,000	500,000	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan [1 PAKET]	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Biaya Pembelian ATK [1 PAKET x 1 KGT]	1.0 PAKET	500,000	500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,950,000	RM
	- Biaya Transport Lokal [5 ORG x 1 KGT]	5.0 OK	150,000	750,000	
	- Biaya transport lokal untuk pihak luar ke Kanwil [8 ORG x 1 KGT]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
053	Evaluasi Desa/Kelurahan Sadar Hukum			27,316,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			27,316,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408859) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 2,120,550,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			27,316,000	RM
	> Perjalanan Dinas Darat Balikpapan			11,660,000	
	- Biaya Transportasi Darat [1 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	1.0 OK	600,000	600,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/ Golongan III [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	- Biaya Uang harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Biaya Transportasi Darat [2 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	2.0 OK	550,000	1,100,000	
	> Perjalanan Dinas Darat Tenggara			9,676,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/ Golongan III [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	8.0 OH	502,000	4,016,000	
	- Biaya Uang harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Biaya Transportasi Darat [1 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	1.0 OK	500,000	500,000	
	> Perjalanan Dinas Darat Bontang			5,980,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/ Golongan III [2 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Biaya Uang harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Biaya Transportasi Darat [2 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
4841.BIC	<u>Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]</u>			61,146,000	
	Lokasi : KOTA SAMARINDA				
4841.BIC.001	Pembinaan Pelaksanaan Bantuan Hukum di Wilayah	19.0 Lembaga		61,146,000	
051	Pembinaan Pelaksanaan Bantuan Hukum Tingkat Daerah			19,938,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			19,938,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			5,500,000	RM
	- Biaya Pembelian ATK [1 PKT]	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Biaya konsumsi kudapan rapat [50 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	50.0 OK	25,000	1,250,000	
	- Biaya konsumsi makan rapat [50 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	50.0 OK	45,000	2,250,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 PAKET]	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Biaya Bahan Komputer [1 PAKET x 1 KGT]	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			14,438,000	RM
	> Menghadiri PJA			14,438,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon II [2 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	4.0 OH	712,500	2,850,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 7 HARI x 1 KGT]	7.0 OH	530,000	3,710,000	
	- Tiket PP [2 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	2.0 OK	3,499,000	6,998,000	
	- Biaya uang taksi Jakarta PP [1 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Biaya uang taksi Propinsi Asal PP [1 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	1.0 OK	380,000	380,000	
052	Pengawasan Bantuan Hukum Tingkat Daerah			41,208,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			41,208,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408859) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 2,120,550,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - Biaya Pembelian ATK [1 PKT] - Biaya konsumsi kudapan rapat [25 ORG x 1 KALI x 1 KGT] - Biaya konsumsi makan rapat [25 ORG x 1 KALI x 1 KGT] - Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 PAKET]	1.0 PAKET 25.0 OK 25.0 OK 1.0 PAKET	1,529,000 25,000 45,000 1,070,000	4,349,000 1,529,000 625,000 1,125,000 1,070,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) >> Transport Darat Tenggara - Biaya Penginapan Eselon IV/ Golongan III [4 ORG x 1 HARI x 1 KGT] - Transport Darat [1 ORG x 1 KALI x 1 KGT] - Biaya uang harian [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT] >> Transport Darat Balikpapan - Biaya Penginapan Eselon IV/ Golongan III [3 ORG x 2 HARI x 1 KGT] - Transport Darat [2 ORG x 1 KALI x 1 KGT] - Biaya uang harian [3 ORG x 3 HARI x 1 KGT] >> Transport Darat Paser - Biaya Penginapan Eselon IV/ Golongan III [3 ORG x 2 HARI x 1 KGT] - Transport Darat [3 ORG x 1 KALI x 1 KGT] - Biaya uang harian [3 ORG x 3 HARI x 1 KGT] >> Transport Pesawat Berau - Biaya Penginapan Eselon IV/ Golongan III [2 ORG x 2 HARI x 1 KGT] - Tiket PP [2 ORG x 1 KALI x 1 KGT] - Biaya Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KGT] - Biaya uang transportasi antar/kabupaten/kota [2 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	4.0 OH 1.0 OK 8.0 OH 6.0 OH 2.0 OK 9.0 OH 6.0 OH 3.0 OK 9.0 OH 4.0 OH 2.0 OK 6.0 OH 2.0 OK	0 600,000 500,000 430,000 0 600,000 550,000 430,000 0 600,000 650,000 430,000 0 530,000 2,864,500 430,000 300,000	35,359,000 6,340,000 2,400,000 500,000 3,440,000 8,570,000 3,600,000 1,100,000 3,870,000 9,420,000 3,600,000 1,950,000 3,870,000 11,029,000 2,120,000 5,729,000 2,580,000 600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) - Biaya Transport Lokal [5 ORG x 2 KGT]	10.0 OK	150,000	1,500,000	RM
4841.PDE	<u>Akreditasi Lembaga[Base Line]</u>	19.0 Lembaga, Unit Kerja		71,863,000	
4841.PDE.001	Lokasi : KOTA SAMARINDA Kegiatan Verifikasi dan Akreditasi OBH di Wilayah Persiapan Verifikasi dan Akreditasi Pemberi Bantuan Hukum	19.0 Lembaga		71,863,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			13,530,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408859) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 2,120,550,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) Perjalanan Dinas Menghadiri Rapat Kerja Persiapan > Verifikasi, Akreditasi, dan Perpanjangan Sertifikasi Calon Pemberi Bantuan Hukum - Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol. III dibawah [2 ORG x 2 HARI x 1 KGT] 4.0 OH 650,000 2,600,000 - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KGT] 6.0 OH 530,000 3,180,000 - Tiket PP [2 ORG x 1 KALI x 1 KGT] 2.0 OK 3,275,000 6,550,000 - Biaya uang taksi Jakarta PP [1 ORG x 1 KALI x 1 KGT] 1.0 OK 500,000 500,000 - Biaya uang taksi Propinsi Asal PP [1 ORG x 1 KALI x 1 KGT] 1.0 OK 700,000 700,000			13,530,000	RM
052	Pelaksanaan Verifikasi dan Akreditasi Pemberi Bantuan Hukum			58,333,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			58,333,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - Biaya konsumsi kudapan rapat [15 ORG x 1 KALI x 1 KGT] 15.0 OK 25,000 375,000 - Biaya penggandaan dan penjiilidan [1 PAKET] 1.0 PAKET 833,000 833,000 - Biaya pembuatan Sertifikat [1 PAKET] 1.0 PAKET 2,855,000 2,855,000			4,063,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda) > Berdasarkan SK yang ditetapkan oleh KPA Honorarium Kelompok Kerja Daerah Verifikasi dan >> Akreditasi 0 9,850,000 - Honor Ketua [1 ORGR x 4 BULAN] 4.0 OB 400,000 1,600,000 - Honor Wakil Ketua [1 ORGR x 3 BULAN] 3.0 OB 350,000 1,050,000 - Honor Sekretaris [1 ORGR x 4 BULAN] 4.0 OB 300,000 1,200,000 - Honor Anggota [5 ORGR x 4 BULAN] 20.0 OB 300,000 6,000,000			9,850,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408859) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 2,120,550,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			42,620,000	RM
	>> Transport Darat Paser		0	6,580,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/ Golongan III [2 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Biaya uang transportasi antar/kabupaten/kota [2 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	2.0 OK	800,000	1,600,000	
	- Biaya uang harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	>> Transport Darat Balikpapan		0	2,560,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/ Golongan III [1 ORG x 1 HARI x 1 KGT]	1.0 OH	600,000	600,000	
	- Biaya uang transportasi antar/kabupaten/kota [1 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	2.0 OK	550,000	1,100,000	
	- Biaya uang harian [1 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	2.0 OH	430,000	860,000	
	>> Transport Darat Balikpapan		0	6,080,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/ Golongan III [2 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Biaya uang transportasi antar/kabupaten/kota [2 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	2.0 OK	550,000	1,100,000	
	- Biaya uang harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	>> Transport Darat Kutim		0	11,810,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/ Golongan III [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	- Biaya uang transportasi antar/kabupaten/kota [2 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	2.0 OK	925,000	1,850,000	
	- Biaya uang harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	>> Transport Pesawat Tarakan		0	15,590,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV/ Golongan III [3 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
	- Tiket PP [3 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	3.0 OK	2,340,000	7,020,000	
	- Biaya Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- Biaya uang transportasi antar/kabupaten/kota [2 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	2.0 OK	550,000	1,100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,800,000	RM
	- Biaya Transport Lokal [4 ORG x 3 KGT]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
4841.QBA	<u>Layanan Bantuan Hukum Perseorangan[Base Line]</u>	175.0 Orang		1,400,000,000	
	Lokasi : KOTA SAMARINDA				
4841.QBA.U01	Kegiatan Bantuan Hukum Litigasi	175.0 Orang		1,400,000,000	
051	Pemeriksaan dan Upaya Hukum Biasa			1,225,000,000	U
A	<i>Tahap Penyidikan/Gugatan/Pemeriksaan Pendahuluan/Putusan Pengadilan Tingkat I/Upaya Hukum Biasa</i>			1,225,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,225,000,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Litigasi	175.0 ORANG	7,000,000	1,225,000,000	
052	Upaya Hukum Luar Biasa			175,000,000	U
A	<i>Tahap Peninjauan Kembali</i>			175,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA (408859) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 2,120,550,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.046-Samarinda)			175,000,000	
4841.QBC	- Layanan Bantuan Hukum Litigasi	175.0 ORANG	1,000,000	175,000,000	
	Layanan Bantuan Hukum Kelompok Masyarakat[Base Line]	21.0 Kelompok Masyarakat, Kegiatan		224,070,000	

4841.QBC.U01	Lokasi : KOTA SAMARINDA	21.0 Kegiatan		224,070,000	
051	Kegiatan Bantuan Hukum Non Litigasi			219,870,000	U
A	Penyebarluasan Informasi dan Penanganan Perkara di luar Pengadilan <i>Penyuluhan Hukum/Pemberdayaan Masyarakat/Penelitian Hukum/Mediasi/Negosiasi/Pendampingan di luar Pengadilan/Drafting Dokumen Hukum/Investigasi Perkara</i>			219,870,000	
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.046-Samarinda)			219,870,000	RM
052	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	21.0 KGT	10,470,000	219,870,000	
A	Konseling <i>Konsultasi Hukum</i>			4,200,000	U
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.046-Samarinda)			4,200,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	21.0 KGT	200,000	4,200,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Samarinda, 2 September 2024